
2687250

2687300

2687350

2687400

2687450

2687500

1221400

1221450

1221500

1221550

1221600

1221650

1221700

1221750

1221800

1221850

1221900

1221950

1221500

1221550

1221600

1221650

1221700

1221750

1221800

1221850

1221900

1221950

1222000

1222050

Datum xx.xx.xxxx

 

Gemeindeschreiber Lüönd Peter

AuftragsNr.: 
Format: 
Massstab:

09.11.0035 
1470 x 594

1:500 

 
Datum: 
Visum:

Feststellungsinhalte

Ergänzende Inhalte

Gewässerraum

schützenswert/geschützt Denkmal

Gewässerraum, nicht Bestandteil
der vorliegenden Feststellung

Wald

offen/eingedolt Fliessgewässer

Schutzzone

Dicht überbautes Gebiet

Kanton Zug

GEWÄSSERRÄUME IM SIEDLUNGSGEBIET
Detailplan (orientierend)

GEMEINDE UNTERÄGERI

Oberacherbach (2001) Ü4

Stand: Antrag an Einwohnergemeinde

16.11.2023
Doka 

Minimaler Gewässerraum

Verzicht auf Gewässerraum

 

Geozug Ingenieure AG, Obermühle 8, 6340 Baar
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Oberacherbach (2001)


